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Presidenti Nishani dekreton transferimin e prokurorit Bilbil Mete né Prokuroriné e Rrethit Gjygésor Tirané - Presidenti i Republikés sé Shqipérisé

8 Janar 2015 Presidenti Nishani dekreton
transferimin e prokurorit Bilbil Mete né
Prokuroriné e Rrethit Gjygésor Tirané

DEKRET
PER
TRANSFERIM PROKURORI

Ne mbeshtetje te nenit 93 te Kushtetutes, si dhe te neneve 8, pika 2, gema 'c’,
dhe 24, pika 1 té ligjit nr8737, daté 12.02.2001 "Pér organizimin dhe funksionimin e
Prokurorisé né Republikén e Shaipérise’, t& ndryshuar, me propozim te Prokurorit
te Pergjithshem,

Dekretoj
Neni 1

Zoti Bilbil Mete, aktualisht prokuror né Prokuroriné e Pérgjithshme, transferohet
prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor Tirane.

Neni 2
Ky dekret hyn ne fugi menjéehere.
Nr. Dekretit 8888

Tirané mé 8 Janar 2015
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